РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

                       СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  31 октября 2013 года                        № 18

О внесении изменений в решение «О бюджете Скородненского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015гг.»

         В соответствии со статьей 12  Положением «О бюджетном процессе Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области», утвержденного решением Скородненского сельского Совета народных депутатов Верховского района Орловской области № 13 от 15 ноября 2005г, Скородненский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести в Решение Скородненского сельского Совета народных депутатов от 18 декабря 2012 года № 14 «О бюджете Скородненского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015гг.» изменения согласно приложениям 1, 2.

Глава сельского поселения:                                     П.И.Токарев

Приложение 1
к решению сессии Скородненского сельского Совета народных депутатов
"О внесении изменений в решение «О бюджете Скородненского сельского
                                                                    поселения на 2013 год и на плановый  период 2014 и 2015 годов"

Прогнозируемое поступление доходов в бюджет Скородненского сельского поселения
на 2013 год
	тыс. рублей

	Код
	Наименование показателя
	Сумма
	Поправки
	Сумма с поправками

	Всего доходы
	1382,2
	+15
	1397,2

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	633,2
	+15
	648,2

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

613,3

+15

628,3

	00220204999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	+15
	15

	[bookmark: RANGE!A1:G71]

	Приложение 2
к решению сессии Cкородненского сельского Совета народных депутатов
 "О внесении изменений в решение
 «О бюджете Скородненского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов"

	Распределение бюджетных ассигнований на 2013 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Скородненского  сельского поселения

	Наименование
	Вед.
	РПР
	ПР
	ЦСТ
	ВР
	ЭКР
	Сумма
	Поправки
	Сумма с поправ
ками

	Итого

	1459,2
	+15
	1474,2

	Администрация

002

	1382,2
	+15
	1397,2

	Общегосударственные вопросы

002
	0100

	741,3
	+86
	827,3

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования

002
	0100

	267
	+14
	281

	Глава муниципального образования

002
	0100
	0102

	267
	+14
	281

	РАСХОДЫ

002
	0100
	0102
	0020300
	001
	200
	267
	+14
	281

	Оплата труда и начисления на оплату труда

002
	0100
	0102
	0020300
	001
	210
	267
	+14
	281

	Заработная плата

002
	0100
	0102
	0020300
	001
	211
	206
	+10
	216

	Начисления на выплаты по оплате труда

002
	0100
	0102
	0020300
	001
	213
	61
	+4
	65

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций

002
	0100

	474,3
	+72
	546,3

	Центральный аппарат
	002
	0100
	0104

	474,3
	+72
	546,3

	РАСХОДЫ

002
	0100
	0104
	0020400
	001
	200
	467
	+72
	539

	Оплата труда и начисления на оплату труда

002
	0100
	0104
	0020400
	001
	210
	366
	+35
	401

	Заработная плата
	002
	0100
	0104
	0020400
	001
	211
	282
	+26
	308

	Начисления на выплаты по оплате труда

002
	0100
	0104
	0020400
	001
	213
	84
	+9
	93

	Приобретение работ, услуг
	002
	0100
	0104
	0020400
	001
	220
	100
	+33
	133

	Услуги связи
	002
	0100
	0104
	0020400
	001
	221
	15
	+3
	18

	Работы, услуги по содержанию имущества

002
	0100
	0104
	0020400
	001
	225
	34
	+20
	54

	Прочие работы, услуги
	002
	0100
	0104
	0020400
	001
	226
	30
	+10
	40

	Прочие расходы
	002
	0100
	0104
	0020400
	001
	290
	1
	+4
	5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

002
	0200
	0203

	19,9

	19,9

	Поступления нефинансовых активов
	002
	0200
	0203
	0013600
	001
	300
	10,9

	10,9

	Увеличение стоимости основных фондов
	002
	0200
	0203
	0013600
	001
	310

	+3,5
	3,5

	Увеличение стоимости материальных запасов

002
	0200
	0203
	0013600
	001
	340
	10,9
	-3,5
	7,4

	ЖКХ
	002
	0500

	347
	+118
	465

	Коммунальное хозяйство
	002
	0500
	0502

	337
	+70
	407

	РАСХОДЫ
	002
	0500
	0502
	3510500
	001
	200
	317
	+70
	387

	Приобретение работ, услуг
	002
	0500
	0502
	3510500
	001
	220
	312
	+68
	380

	Работы, услуги по содержанию имущества

002
	0500
	0502
	3510500
	001
	225
	100
	+68
	168

	Прочие расходы
	002
	0500
	0502
	3510500
	001
	290
	5
	+2
	7

	Благоустройство
	002
	0500
	0503

	10
	+48
	58

	РАСХОДЫ
	002
	0500
	0503
	6000200
	001
	200
	10
	+48
	58

	Приобретение работ, услуг
	002
	0500
	0503
	6000200
	001
	220
	10
	+44
	54

	 Работы, услуги по содержанию имущества

002
	0500
	0503
	6000200
	001
	225
	5
	+44
	49

	Прочие расходы
	002
	0500
	0503
	6000200
	001
	290

	+4
	4

	 Социальная политика
	002
	1000

	33
	+11
	44

	Пенсионное обеспечение
	002
	1000
	1001

	33
	+11
	44

	Доплата к пенсии
	002
	1000
	1001
	4910100
	005
	263
	33
	+11
	44

	Межбюджетные трансферты
	002
	1400
	1403

	300
	-200
	100

	Прочие межбюджетные трансферты
	002
	1400
	1403
	5210600
	017
	251
	300
	-200
	100